GARMIN.
GPSMAP® 78-serien

anvandarhandbok




© 2010 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House,

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street,
Olathe, Kansas 66062,
USA

Tel. (913) 397 8200 eller
(800) 800 1020

Fax (913) 397 8282

Storbritannien

Storbritannien)

Hounsdown Business Park,
Southampton, Hampshire, SO40 9LR

Tel. +44 (0) 870 8501241 (utanfor

Garmin Corporation

No. 68, Jangshu 2nd Road,
Sijhih, Taipei County,
Taiwan

Tel. 886/2 2642 9199

Fax 886/2 2642 9099

0808 2380000 (inom Storbritannien)

Fax +44 (0) 870 8501251

Med ensamritt. Om inget annat uttryckligen anges

i detta dokument, far ingen del av denna handbok
reproduceras, kopieras, verforas, spridas, himtas
eller lagras i nagot lagringsmedium i nagot som
helst syfte utan foregdende uttryckligt skriftligt
tillstind fran Garmin. Garmin beviljar hirmed
tillstand att ladda ned en enstaka kopia av denna
handbok till en harddisk eller annat elektroniskt
lagringsmedium for visning, samt for utskrift

av en kopia av handboken eller av eventuell
revidering av den, under forutséttning att en sadan
elektronisk eller utskriven kopia av handboken
innehaller hela copyrightredogorelsens text och dven
under forutsittning att all obehorig kommersiell
distribution av handboken eller eventuell revidering
av den ér strangt forbjuden.

Informationen i detta dokument kan dndras utan
forvarning. Garmin forbehaller sig ritten att &ndra
eller forbittra sina produkter och att forindra
innehallet utan skyldighet att meddela nagon
person eller organisation om sédana &ndringar

eller forbattringar. Besok Garmins webbplats
(www.garmin.com) for aktuella uppdateringar och
tilliggsinformation om anvéndning och drift av
denna och andra produkter fran Garmin.

Garmin®, BlueChart®, City Navigator® och
GPSMAP* ér varumérken som tillhor Garmin Ltd.
eller dess dotterbolag, och ér registrerade i USA
och i andra linder. HomePort™, BaseCamp™, ANT
och ANT+™ &r varumérken som tillhor Garmin Ltd.
eller dess dotterbolag. De hir varumérkena far inte

anvandas utan skriftligt tillstand av Garmin.

™

Windows® ér ett registrerat varuméarke som tillhor
Microsoft Corporation i USA och/eller andra lander.
Mac” dr ett registrerat varumérke som tillhér Apple
Computer, Inc. microSD™ ir ett varumérke som
tillhor SanDisk eller dess dotterbolag. Ovriga
varumérken och varunamn tillhér deras respektive
dgare.


www.garmin.com

Table of Contents

Komma igang........ceeverevnenerenas 1
Konventioner for handboken ......... 1
Oversikt dver enhet ........c.evveune.n. 2
Batteriinformation ...........ccccoeveueue. 3
Installera batterierna...................... 3
Sla pa och sténga av enheten....... 3
Soka satellitsignaler................c...... 3
Knappar.......cccoovvvnneineceee 4

Navigera med waypoints och

Anvénda huvudsidorna........ 11
Anpassa datafélten....................... 1
Aterstalla standardsidinstallningar 11
Karta......cocooiens 12

Anvanda kompassen................... 14
Anvanda Sikta och ga
HOJdprofil .......cccvvvvinee
Oppna huvudmenyn
Farddator........cocoovveevniicnenns

Funktioner och installningar

pa huvudmenyn.........cccouee.. 17
Geocache ......coovveecvnicinineinns

Dela tradlost
Positionslarm...........cccovevnnnnee
Profilandring ........coovevvvieenienns
Omradesberakning

Ytterligare verktyg pa
huvudmenyn ...

Anpassa enheten
Anpassa datafalt............cccceenne.
Alternativ for infofalt...........

Systeminstéliningar ...........

Visningsinstéliningar
Stallain jud ..o
Marina instéllningar ...........
Stalla in marina larm




Nollstalla data.........c.cccevevevrnenene. 26

Andra sidsekvens.............co........ 26
Anpassa installningar for
enheter......coincc, 27
Tidsinstallningar.............ccoevvenee. 27
Installningar for
positionsformat ...........ccccevvneeee. 27

Héjdmatarinstéliningar
Geocacheinstallningar
Ruttinstaliningar..........cccoceevnene.
Traning
Profiler

(=T1F=To o] o
Registrera enheten......................
Uppdatera programvaran ............ 30
Visa viktig information om
enheten.......coovvveninnie, 30
Kontakta Garmins
produktsupport...........ccceeeveuenene. 31
Anvanda
bakgrundsbelysningen.............. 31
Specifikationer...........cccoveenines 31

Maximera batteriets
livslangd.......ccccovvicvniriiniinen 32

Om batterierna.........cccoeevireennne.
Kdpa tillbehor........cccooooeeevinnee.
Anvéanda valfria

tréningstillbehor ............ccccoe.....
Datahantering...............

Fasta handremmen

Skota enheten.............
FelsOkning .......cocvvevvcnniccininns




Komma igang Konventioner for handboken
Nar du uppmanas att trycka pa
_ nagonting anvander du knapparna pa

| quiden Viktig sékerhets- och enheten. Anvand navigeringsknappen
produktinformation som medfoljer till att vélja nagot i en lista och tryck
i produktforpackningen finns viktig sedan pa ENTER. Se sidan 4.

information och produktvamingar. De sma pilarna (>) som anvands i texten

Forsta gangen du anvander enheten anger att du ska valja flera objekt efter
ska du utféra foljande uppgifter for att varandra, t.ex. "Valj Ta bort > Ja’.
konfigurera enheten och lara dig de

grundldggande funktionerna.

1 Installera batterierna (sidan 3).
Satta pa enheten (sidan 3).

Hamta satellitinformation (sidan 3).
Markera en waypoint (sidan 5).
Navigera langs en rutt (sidan 8).
Spela in ett spar (sidan 9).
Kalibrera kompassen (sidan 13).

~No gk, WD

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok 1



Oversikt 6ver enhet

Intern MCX-anslutning for extern
GPS-antenn

antenn )
(under vaderskyddslocket)  Serieport
(under

véderskydd-
slocket)

mini-USB-port
(under
vaderskydad-
slocket)

Knappar

Skarm Batterifack

microSD™-
kortplats
(under
batterierna)

GARMIN

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Batteriinformation

Enheterna drivs av tva AA-batterier.
Anvand alkaliska, NiMH- eller
litiumbatterier. Anvand forladdade NiMH-
eller litiumbatterier for basta resultat
(sidan 33).

Installera batterierna

1 Skjut sparren at sidan pa enhetens
baksida och ta bort batteriluckan.

2 Sattibatterierna i ratt riktning.

3 Sétt tillbaka batteriluckan.

For att fa basta resultat uppdaterar du
batteritypen i systeminstéllningarna
(sidan 33) efter att du satt i nya batterier.

Sla pa och sténga av
enheten

Tryck och hall () intryckt.
Ange sprak
1 Sla pa enheten.

2 Valj sprak med
navigeringsknappen.

Soka satellitsignaler

Det kan ta 30 till 60 sekunder att sdka
signaler.

1 Ga utomhus till en 6ppen plats.
2 Satt pa enheten om det behdvs.

3 Vanta medan enheten soker efter
satelliter.

Ett fragetecken blinkar nér enheten
faststaller din plats.

4 Tryck snabbt pa (" for att ppna
statussidan for bakgrundsbelysning.

Staplarna anger GPS-signalens
styrka. Nar staplarna ar grona har
satellitsignaler hittats.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Knappar Knapp Beskrivning
| QuIT Tryck pa QUIT fér att avbryta

eller aterga till féregaende
meny eller sida.

PAGE Tryck pa PAGE for
att bladdra igenom
huvudsidorna (sidan 11).

MENU Tryck MENU for att 6ppna
alternativmenyn for sidan
som foér nérvarande &r
Oppen.

Knapp Beskrivning Tryck pa MENU for att 6ppna

huvudmenyn (frén vilken

FIND/MOB Tryck pa FIND fér att dppna sida som helst).
s6kmenyn. N - —
Tryck och héll MOB (man ENTERIMARK Tryck pa ENTER for__att vélja
dverbord-funktion) intryckt altemativ ach bekrafta
for att spara din aktuella meddelandeﬂn.
plats som en waypoint och Tryck och hall ned MARK
bérja navigera till den. for att markera din alktuella

plats som en waypoint.

(b 'I:ryck oc°h h?II d) m_tryckt Navigerings- Tryck pa upp, ner, hoger
for att sla pa eller sténga av knapp och vanster for att valja
enheten. s N menyalternativ och flytta
Tryck snabbt pa () for upp kartmarkoren.
att 6ppna statussidan for
bakgrundsbelysning.

4 GPSMAP 78-serien — Anvéndarhandbok




Knapp Beskrivning
+ Tryck pa + for att zooma in
pa kartan.

Tryck pa - for att zooma ut
fran kartan.

Navigera med
waypoints och rutter

Waypoints

Waypoints ar platser som du spelar in
och sparar pa din enhet.

Skapa waypoints

1 Fréan vilken sida som helst, tryck och
hall ner MARK.

2 ViljKlar.

Navigera till en waypoint med
hjalp av sokmenyn

Du kan anvénda sékmenyn till att snabbt
soka efter waypoints, spar, rutter och
koordinater som du har sparat.

1 Fréan vilken sida, tryck pa FIND.
2 Vélj Waypoints.

3 Valj en waypoint.

4 Vil Ker.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Redigera en waypoint

Innan du kan redigera en waypoint,
maste du skapa en waypoint.

1 Fran huvudmenyn, valj
Waypoint-hanterare.

2 Valj en waypoint.

3 Vélj ett attribut (t.ex. namn eller
position).

4 Ange ny information.

5 Vil Klar.

Ta bort en waypoint

1 Fran huvudmenyn, valj
Waypoint-hanterare.

2 Valj en waypoint.
3 Tryck pa MENU.
4 Valj Ta bort.

Visa tidvatteninformation

1 Flytta pekaren till en plats pa kartan
dar du vill soka efter tidvatten i
narheten.

2 Tryck pa FIND.
3 Vil Tidvatten.

4 Vilj en tidvattenstation.
Tryck pa MENU.
6 Vélj Granska punkt.

Tidvattnets tider och héjder visas for
den valda stationen.

7 Vid behov, valj ett alternativ:

« Omdu vill visa
tidvatteninformation for ett annat
datum véljer du Andra datum.

+ Om du vill visa tidvattentabellen
valjer du Visa sjokort.

Rutter

En rutt &r en sekvens med waypoints
som leder dig till slutmalet.

(3, ]

Skapa en rutt

1 P& huvudmenyn véljer du
Ruttplanerare > Skapa rutt > Vilj
forsta pos.

2 Valj en kategori.
Valj den forsta positionen i rutten.
4 Valj Anvand.

w

6

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



5 Valj Valj nasta pos.

6 Upprepa steg 2-5 tills rutten ar klar.

En rutt maste innehéalla minst tva
positioner.

7 Tryck pa QUIT for att spara rutten.

Redigera namnet pa en rutt

1 P& huvudmenyn valjer du
Ruttplanerare.

Valj en rutt.

Valj Andra namn.
Ange det nya namnet.
Valj Klar.

Redigera en rutt

1 Pahuvudmenyn valjer du
Ruttplanerare.

Valj en rutt.

Valj Andra i rutt.
Vélj en punkt.
Vélj ett alternativ:

+ Granska - visar punkten pa
kartan.

[, I NN SR V]

(S, NN SR V)

Flytta nedat (eller uppat) —
andrar ordningen for punkten pa
rutten.

Infoga - lagger till en ytterligare
punkt pa rutten.

Den nya punkten infogas fore den
punkt du andrar.

Ta bort - tar bort punkten fran
rutten.

Visa en rutt pa kartan

1 Pahuvudmenyn véljer du
Ruttplanerare.

2 Véljen rutt.
3 Valj Visa kartan.

Ta bort en rutt

1 Pahuvudmenyn véljer du
Ruttplanerare.

2 Véljen rutt.
3 Vélj Ta bort rutt.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Navigera i en rutt
1 Tryck pa FIND.
2 V&l Rutter.

3 Véljen rutt.

4 ValjKér.

Visa aktiv rutt

1 Pahuvudmenyn valjer du Aktiv rutt.

2 Valj en punkt pa rutten for att visa
mer information.

Avbryta navigering ldngs en rutt

1 Fran vilken sida som helst, tryck pa
FIND.

2 Valj Avbryta navig..

Navigera langs en omvénd rutt

1 P& huvudmenyn valjer du
Ruttplanerare.

Ytterligare kartor

Du kan képa forinstallerade kort med
detaljerade kartdata genom att g till
http:/buy.garmin.com eller genom att
kontakta din Garmin-aterforsaljare.

Soka efter en adress med City
Navigator®

Du kan anvénda City Navigator-kartor
(tillval) for att soka efter adresser,
orter och andra platser. De detaljerade
kartorna innehéller miljontals intressanta
platser, som restauranger, hotell och
bilverkstader.

1 Tryck pa FIND.

2 Valj Adresser.

3 Ange land.

4 Ange ort eller postnummer.

OBS! Alla kartdata har inte

2 Valjen rutt. sokfunktion for postnummer.

3 Valj Vand pa rutt. 5 Valjorten.

4 Valj rutten igen. 6 Ange husnumret.

5 Valj Visa kartan.

6 ValjKor.

8 GPSMAP 78-serien — Anvéndarhandbok


http://buy.garmin.com

7 Ange gatan.

8 Valj Kor.

Soka efter Marina tjanster
Tryck pa FIND.

Valj Marina tjanster.

Vélj en kategori.

Valj ett mal.

Valj Kor.

g AW -

Spar

Om spar

Din Garmin-enhet registrerar en sparlogg
nar du forflyttar dig. Du kan spara dessa
spar och navigera till dem senare.

Du kan visa arkiverade eller inl&sta

spar genom att vélja Sparhanterare pa
huvudmenyn.

Hantera inspelning av sparlogg

1 P& huvudmenyn véljer du
Installning > Spar > Sparlogg.

2 Valj Spelain, Visa inte eller Sp. in,
visa pa kar.

Om du valjer Sp. in, visa pa kar,
visas en linje pa kartan som anger
ditt spar.

3 Vil Inspelningslége.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



4 Valj ett alternativ:
+  Avstand - spelar in spar pa ett
visst avstand.
+ Tid - spelar in spar vid en viss
tid.
¢ Auto - spelar in spar i variabel
takt och skapar en optimal
atergivning av dina spar.
5 Vaélj Inspelningsintervall.

6 Valj ett alternativ for att spela in spar
oftare eller mindre ofta.
OBS! Om du anvander intervallet
Mestadels far du mest
sparinformation och enhetens minne
fylls fortare.

Visa aktuellt spar

Det spar som spelas in kallas for aktuellt

spar.

1 Pa huvudmenyn véljer du
Sparhanterare > Aktuellt spar.

2 Valj ett alternativ:

+ Visa kartan - visar aktuellt spar
pa kartan.

+Hojdprofil - visar hojdprofilen
(sidan 15) for aktuellt spar.

Spara aktuellt spar

1 Pahuvudmenyn valjer du
Sparhanterare > Aktuellt spar.

2 Valjvad du vill spara:

+ Spara spar - sparar hela det
aktiva sparet.

+ Spara del - valj en del av det
aktuella sparet som du vill spara.

Rensa aktuellt spar

P& huvudmenyn valjer du
Instélining > Aterstall > Rensa
aktuellt spar > Ja.

Ta bort ett spar

1 Pahuvudmenyn véljer du
Sparhanterare.

2 Valj ett spar.
3 Tryck pa Ta bort > Ja.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Navigera i ett sparat spar

Du maste spela in och spara ett spar
(sidan 10) innan du kan anvénda det for
navigering.

1 Tryck pa FIND.

2 Vélj Spar.

3 Vélj ett sparat spar.

4 Valj Kor.

Anvanda huvudsidorna

Informationen som kravs for anvanda
enheten finns pa foljande sidor: karta,
kompass, huvudmenyn och farddatorn.

Anpassa datafalten

Du kan anpassa de datafalt som visas pa
huvudsidorna. Beskrivningar av datafalt
finns pa sidan 20.

1 P& huvudsidan trycker du pa MENU.
2 Valj Byt datafélt.

3 Vélj ett infofalt.

4 Fdlj instruktionerna pa skarmen.

Aterstalla
standardsidinstallningar

1 Fran huvudsidan, tryck pa MENU.
2 Valj Aterst. standardinst.

3 Tryck pa ENTER.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

"



Karta

Positionsikonen A representerar positi-
onen pa kartan. Nar du fardas forflyttas
lagesikonen och lamnar en sparlogg
(ett spar) efter sig. Waypointnamn och
-symboler visas ocksa pa kartan.

Andra kartorientering
1 Pakartsidan, tryck pa MENU.

2 Valj Kartinstéllningar > Orientering.

3 Valj en orientering:

«  Valj Norr uppat for att visa norr
langst ut pa sidan.

«  Valj Spar uppat for att visa den
aktuella kursen uppat pa sidan.

+ Valj Fordonslége for att visa en
perspektivvy.
Méta distans

Du kan flytta markéren runt kartan for att
mata avstandet fran aktuell plats.

1 PakKartsidan, tryck pa MENU.
2 Valj Méata distans.

Enheten borjar automatiskt mata fran
aktuell plats.

3 Flytta markdren till en punkt som du
vill mata avstandet ill.
Avstandet visas langst upp pa sidan.

4 Tryck pa QUIT for att avsluta
métningen.

Installningsalternativ for karta

Fran kartan trycker du pa MENU och
véljer Kartinstéllningar.

+  Orientering — valj hur kartan visas
(sidan 12).

*  Guidningstext — valj nar
guidningstext ska visas pa kartan.

+ Avancerade kartinstall.

o Autozoom - valj automatiskt ratt
zoomniva for optimal anvéndning.
Nar Av &r valt maste du zooma in
eller ut manuellt.

o Zoomnivaer - kartobjekt ritas

eller visas pa eller under vald
zoomniva.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



o Textstorlek — valj textstorlek pa
kartobjekt.

o Detaljer - valj mangden kartdata
som ska visas pa enheten.

OBS! En hégre detaljinstalining
kan gora att kartan ritas om
langsammare.

+  Skuggad relief - visar detaljerad
relief pa kartan (om den ar tillganglig)
eller stanger av skuggning.

+ Kartinformation - aktiverar eller
avaktiverar kartor som for narvarande
finns inlésta pa enheten. Information
om hur du képer fler kartor finns pa
sidan 33.

Kompass

Nar du navigerar till en destination, pekar
A baringspekaren mot din destination
oavsett i vilken riktning du rér dig. Om
baringspekaren pekar uppat pa den
elektroniska kompassen, fardas du

mot din destination. Om den pekar at
nagot annat hall méste du svanga i

den riktningen tills pilen pekar uppat pa
kompassen.

Kalibrera kompassen

Kalibrera den elektroniska kompassen
utomhus. Sta inte nara féremal som
paverkar magnetfélt, t.ex. bilar, hus eller
kraftledningar.

OBS! Treaxelkompassen ar endast
tillganglig med GPSMAP 78S och
GPSMAP 78Sc.

Kalibrera kompassen nar du har
forflyttat dig stora avstand, upplevt
temperaturfoérandringar eller bytt
batteriet.

1 Fran kompassidan, tryck pa MENU.
2 Valj Kalibrera kompass > Start.
3 Folj instruktionerna pé skarmen.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

13



Anvanda kompassen

Du kan anvanda kompassen till att
navigera langs en aktiv rutt.

1 Tryck pa PAGE.
2 Hall enheten vagrétt.
3 Folj baringspekaren A till malet.

Anvénda Sikta och ga

OBS! Sikta och ga ar endast tillgangligt

pa GPSMAP 78S och GPSMAP 78Sc.

Du kan peka med enheten pa ett

avlagset objekt, t.ex. en fyr, lasa enheten

i den riktningen och sedan navigera ill

objektet.

1 P& huvudmenyn valjer du Sikta och
ga.

2 Rikta enheten mot ett objekt.

3 Valj Lasriktning > Stll in kurs.

4 Navigera till objektet med
kompassen.

Instéllningsalternativ for kompass

Fran kompassen trycker du pa MENU
och véljer Riktningsinstalin..

+ Skarm - den typ av riktningsvisning
som ska visas pa kompassen:

o Riktningsbeteckn. — anger
kompassaviasningen till
bokstaver (N, S, O, V).

o Numeriskt gradtal — anger
kompassavlasningen till grader
(0°-359°).

o Mils — anger
kompassavlasningen ill mils
(0 mils=6 399 mils).

+ Nordlig referens — anger den
nordliga referensen for kompassen:
o Geografiskt — anger geografisk

nord som kursreferens.

o Magnetisk — anger den

magnetiska missvisningen
automatiskt for din position.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



o Rutnat - anger nord i rutnatet
som kursreferens (0°).

> Anvéndare - anger vardet pa
magnetisk variation.
¢ Gatill-linje/pekare — valj hur kursen
visas.

o Baring (liten/stor) anger
riktningen till malet.

> Bana anger ditt forhallande till en
kurslinje som leder till ett mal.

+ Kompass - vaxla fran en elektronisk
kompass till en GPS-kompass nér
du fardas med snabbare hastighet
under en viss tid, eller stanger av
kompassen.

+ Valj for att borja — startar
kompasskalibreringen (sidan 13).

Hojdprofil
0BS! Hojdprofilsidan ar endast tillganglig
med GPSMAP 78S och GPSMAP 78Sc.

Kalibrera barometrisk hojdmatare
Du kan manuellt kalibrera hojdmataren
om du kanner till korrekt hojd och korrekt
tryck.

1 Fran hojdprofilen, tryck pa MENU.

2 Valj Kalibr. héjdmatare.

3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Instéllningsalternativ for hojdprofil

Fran hdjdprofilen trycker du pa MENU.

+ Byt plottyp — anger den typ av data
som visas pa hojdprofilen:

o H6jd/Tid — spelar in
hojdandringar dver en tidsperiod.

o Hojd/Avstand - spelar in
hojdandringar Gver ett avstand.

o Lufttryck — spelarin
barometertrycket dver en
tidsperiod.

Lufttryck — spelar in
omgivningens tryckférandringar
dver en tidsperiod.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

15



* Just. zoomskalor - justerar
de zoomskalor som visas pa
hojdprofilsidan.
+ Aterstall - aterstéller hojdprofildata:
o Nollst trippdata — nollstéller alla
trippdata.
o Ta bort alla waypoints - tar bort
alla sparade waypoints.
> Rensa aktuellt spar - tar bort
sparloggen.
o Aterst. stand.inst. - aterstéller
enheten till fabriksinstaliningarna.

Kalibr. héjdmaétare - se sidan 15.

Oppna huvudmenyn

P& huvudmenyn visas konfigurations-
skarmbilder, bland annat fér waypoints,
spar och rutter. Se sidan 17 for
instéllningssidor for huvudmenyn.

Fran valfri sida trycker du tva ganger
p& MENU.

Farddator

Farddatorn visar din aktuella fart,
medelfart, maxfart, trippmatare och
annan anvandbar information.

Installningsalternativ for farddator
Fran farddatorn trycker du pa MENU.

«  Aterstill - aterstaller alla
farddatorvarden till noll. For
korrekt information aterstaller du
fardinformationen innan du paborjar
en fard.

+ Stora siffror — andrar storleken pa
siffrorna som visas pa farddatorsidan.

+ Byt instr.bréda - byter temat
och informationen som visas pa
instrumentbradan.

OBS! Instrumentbradan kommer
ihag dina anpassade installningar
och forsvinner inte nar du byter profil
(sidan 18).

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Funktioner och
installningar pa
huvudmenyn

Geocache

Geocaching ar ett slags skattjakt dar
utdvarna soker efter dolda skatter
via GPS-koordinater som laggs ut pa

Internet av de som gdmmer geocachen.

Hamta geocache
1 Registrera enheten (sidan 30).

2 Anslut enheten till datorn (sidan 35).

3 Ga till www.garmin.com/products
/communicator.

4 Hamta Garmin Communicator-
insticksprogrammet.

5 Ga till www.garmin.com/geocache.

6 Folj instruktionerna pa skérmen for
att hémta geocache till enheten.

Navigera till en geocache

1 P& huvudmenyn véljer du Geocache.
2 Valj Hitta en geocache.

3 Vélj en geocache.

4 Valj Kér.

Dela tradlost

OBS! Funktionen Dela tradlost ar endast
tillganglig med GPSMAP 78S och
GPSMAP 78Sc.

Din enhet kan sanda och ta emot data
nar den ansluts till en annan kompatibel
enhet. Du maste befinna dig inom 3 m
(10 fot) fran den kompatibla Garmin-
enheten.

Sanda och ta emot data

1 Pahuvudmenyn valjer du Dela
tradlost.

2 Valj Sand eller Ta emot.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok


www.garmin.com/products/communicator
www.garmin.com/products/communicator
www.garmin.com/geocache

Positionslarm

Med positionslarm anger du att en
varning ska visas nar du narmar dig ett
visst omrade.

Stélla in positionslarm

1 Pa huvudmenyn valjer du
Positionslarm.

Valj Skapa ny.
Valj en kategori.
Vélj en punkt.
Vélj Anvénd.
Ange en radie.
Valj Klar.

~No ok Wb

Profilandring

Néar du anvander en profil och &andrar
installningar som datafalt, mattenheter
eller positionsinstallningar, sparas de
automatiskt som en del av den profil som
du anvander.

Mer information om hur du anpassar din
profil finns pa sidan 29.

Stlla in en profil

1 P& huvudmenyn valjer du
Profilandring.

Aktuell profil anges pa sidan.
2 Valj en profil.

Omradesberakning

Berékna storleken pa ett omrade

1 P& huvudmenyn véljer du Omrad.
berdkn. > Start.

2 Garunt utkanten av det omrade som
du vill berakna.

3 Valj Rékn. nar du ar klar.

Nar du beraknat omradet kan du spara
sparet i enheten och andra méattenhet.

Satellit

Pa satellitsidan visas din aktuella
position, GPS-noggrannhet,
satellitpositioner och signalstyrka.

Satellitinstéllningar
Fran satellitsidan trycker du pa MENU.

18

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



¢« Anv med GPS till - sla pa eller
sténga av GPS.

+  Spar uppat - anger om satelliter ska
visas med ringarna orienterade sa att
norr ar riktat uppat pa skarmen eller
orienterade s att aktuellt spar ar
riktat uppat pa skarmen.

+ En férg - vélj om satellitsidan visas
med flera farger eller en farg.

+ St.in pos. p. karta — markera
aktuell position pa kartan. Det har
alternativet ar endast tillgéngligt nér
du stanger av GPS. Du kan anvénda
positionen ill att skapa rutter eller
soka efter sparade platser.

+ AutoLocate® Position — beraknar
din GPS-position med hjalp av
Garmins funktion for automatisk
platssdkning AutoLocate.

Ytterligare verktyg pa
huvudmenyn

+ Kalender - visar en kalender.

+ Minirdknare — visar en miniraknare.

Sol och mane - visar tider for
soluppgang och solnedgang samt
manens faser.

Klocklarm — staller in ett ljudlarm.
Om du inte anvander enheten for
tillféllet kan du stalla in den sa att den
slas pa vid en viss tidpunkt.

Jakt och fiske — visar de basta
datumen och tiderna for jakt och fiske
pa din aktuella position.

Stoppur — anvand ett tidur, markera
ett varv och ta tid pa varv.

Waypoint Averaging - forfina en
waypointposition med flera exempel
for att uppna en sa exakt plats som
mojligt.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

19



Anpassa enheten

Anpassa datafalt

Du kan anpassa datafélten som visas pa
huvudsidan.

1 Pahuvudsidan trycker du pa MENU.
2 Vélj Byt datafalt.

3 Vélj ett infofalt.

4 Folj instruktionerna pa skérmen.

Alternativ for infofalt

** Endast tillgangligt med
GPSMAP 78S och GPSMAP 78Sc.

Datafalt

Beskrivning

Baéring

Riktning fran din
aktuella position till en
destination.

Distans till dest.

Avstand till slutmalet.

Distans till nasta

Aterstaende avstand till
nasta waypoint pa rutten.

Djup

Vattendjup. Kraver

en anslutning till en
NMEA 0183-enhet med
djupfunktion for att hamta
data (sidan 24).

ETA nasta

Beraknad tidpunkt da du
nar nasta waypoint pa
rutten.

ETA vid destination

Den beraknade
tidpunkten da du nar
slutmalet.

Faktisk fart mot dest

Den fart med vilken du
narmar dig en destination
langs en rutt.

Datafalt Beskrivning

Bana Riktning fran
startpositionen till en
destination.

**Barometer Kalibrerat aktuellt
lufttryck.

Batteriniva Aterstaende
batteriladdning.

Glidférhal. t. dest.

Det glidférhallande som
kravs for att sjunka fran
din aktuella position och
hojd till destinationens
héjd.

20

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Datafalt

Beskrivning

Datafélt

Beskrivning

Glidforhall.

Férhallandet mellan
tillryggalagd horisontell
distans och andring

i vertikal distans.

Max fart

Hogsta hastighet som
uppnatts sedan den
senaste aterstalliningen.

GPS - Signalstyrka

Styrkan pa GPS-
signalen.

**Max stigning

Maximal
stigningshastighet i fot/
meter per minut.

GPS-noggrannhet

Marginal for fel for

din exakta position.
Exempel: din GPS-
position &r exakt till inom
+/- 12 fot.

**Max sénkning

Den maximala
sénkningshastigheten
i fot/meter per minut.

Hastighet

Aktuell hastighet som
du fardas i sedan den
senaste aterstallningen.

**Hogsta hojd 6.
hav

Den hogsta uppnadda
héjden.

Medelfart under Enhetens medelhastighet

rorelse vid rorelse sedan den
senaste aterstalliningen.

**Medelstigning Stigningens

genomsnittliga vertikala
distans.

Hajd

Héjden pa aktuell
position dver eller under
havsniva.

**Medelsankning

Sénkningens
genomsnittliga vertikala
distans.

Klocka

Aktuell tid pa dagen
baserat pa dina
tidsinstallningar (format,
tidszon och sommartid).

**Lufttryck

Okalibrerat omgivande
tryck.

*Lagsta hojd 6. hav

Den lagsta uppnadda
hojden.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

21




Datafalt Beskrivning Datafélt Beskrivning

Pekare Datafaltspilen pekar Soluppgang Tiden for soluppgang
i riktning mot nésta baserat pa din GPS-
waypoint eller svang. position.

Position (lat/long) | Visar aktuell position i Stillestand Den tid som du inte rort
standardpositionsformat dig sedan den senaste
oberoende av valda aterstallningen.
instéllningar. Svang Vinkeldifferensen

Position (vald)

Visar aktuell position i
valt positionsformat.

**Puls (pulsmatare
kravs)

Hjartslag per minut
(bpm).

Restid under

En fortgaende

(i grader) mellan
baringen till malet och din
aktuella kurs. V betyder
att du ska svanga at
vanster. H betyder att du
ska svanga at hoger.

**Takt (tillbehor
kréavs)

Antal varv for vevarmen
eller steg per minut.

forflyttn. upprékning av tiden
sedan den senaste
nollstéliningen.

Riktning Riktningen som du ror
dig i.

Slutdestination Den sista punkten pa en
rutt till din destination.

Solnedgéng Tiden for solnedgéng

baserat pa din GPS-
position.

Temperatur - Vatten

Vattnets temperatur.
Kréver en anslutning till
en NMEA 0183-enhet
med temperaturfunktion
for att hamta data
(sidan 24).

Tid till destination

Den beraknade tid
som behdvs for att na
slutmalet.

Tid till nasta

Beréknad tid som behdvs
tills du nér nast waypoint
pa rutten.

22

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Datafalt

Beskrivning

Datafélt

Beskrivning

Till kurs

Den riktning du maste
fardas i for att atervanda
till rutten.

*“*Tot. héjdminskn.

Sankningens totala
hojddistans.

Vert. fart mot des.

Ett matt pa stigningens
eller sankningens
hastighet till en
forutbestdmd hojd.

Total distans

En fortgaende
upprakning av det
tillryggalagda avstandet
for alla farder.

Vertikal fart

Hojdstigningens eller
-sankningens hastighet
Over tid.

Waypoint vid nasta

Nésta punkt pa din rutt.

Total medelfart

Din medelhastighet
sedan den senaste
aterstaliningen.

Total restid

En fortgéende
upprakning av det
tillryggalagda avstandet
sedan den senaste
aterstéllningen.

**Total stigning

Stigningens totala
hojddistans.

Trippmétare

En fortgdende
upprakning av det
tillryggalagda avstandet
sedan den senaste
aterstallningen.

Ur kurs

Avstandet till vanster
eller hdger som du avvikit
fran den ursprungliga
resvagen.

Systeminstallningar
Pa huvudmenyn véljer du Instélining >

System.

+  GPS - stéller in GPS pa Normal,
WAAS/EGNOS (Wide Area
Augmentation System/European
Geostationary Navigation Overlay
Service) eller Demolage (GPS av).
Mer information om WAAS finns pa
www.garmin.com/aboutGPS/waas

.html.

+  Sprak - staller in textspraket pa

enheten.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

23


www.garmin.com/aboutGPS/waas.html
www.garmin.com/aboutGPS/waas.html

OBS! Att textspraket andras
innebér inte att spraket i data som
anvéndaren lagt in &ndras.

Batterityp — valj vilket batteri du
anvénder.

Granssnitt — staller in formatet pa
det seriella granssnittet:

o Garmin-serienummer — Garmins
eget format som anvands for att
tillhandahalla PV T-protokolldata.

> NMEA In/Ut - tillhandahaller
NMEA 0183-standardut- och
ingangar.

o Text ut - tillhandahaller enkel
ASClI-textutdata for positions-
och hastighetsinformation.

> RTCM (Radio Technical
Commission for Maritime
Services) — gor sa att enheten
kan ta emot DGPS-information
(Differential Global Positioning
System) fran enheter som ger
RTCM-data i SC-104-format.

Visningsinstallningar

Pa huvudmenyn véljer du Instéllning >

Skarm.

+ Tidsgréns for belysning - se
sidan 33.

+ Batterisparlage - se sidan 32.

+ Farger - stéller in de farger som
anvands pa enhetens skarmar.

Huvudmeny, Inst., S6k stil — vlj
hur huvudmenyn, instéllningsmenyn
och sokmenyn visas.

+ Skarmavbildning - ta skarmbilder
pa enheten.

Stalla in ljud

Pa Garmin-enheten kan du anpassa
knapptoner, meddelandesignaler eller
stanga av ljud.
Pa huvudmenyn véljer du Instélining
> Ljud.

Marina instéllningar

Pa huvudmenyn véljer du Instéllning >
Marint.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Sjokortslage — valj ett nautiskt
sjokort eller ett fiskekort:

o Nautiska - visar olika
kartfunktioner i olika farger sa att
marina intressanta platser syns
battre. Det nautiska sjokortet
avspeglar samma ritschema som
pa papperssjokort.

o Fiske (kraver marina kartor) —
visar en detaljerad vy av
bottenkonturer och djuplodning.
Forenklar kartvisningen for
optimal anvéndning medan du
fiskar.

Lodade djup - sla pa lodade djup

och stall in farliga djup.

Fyrsektorer — visar den sektor som

en fyr visas i. Valj Pa for att alltid visa

fyrsektorer, eller valj Auto sa filtrerar
plottern automatiskt bort fyrsektorer
beroende pa zoomniva.

Symboler - visa NOAA- eller IALA-
symboler pa kartan.

+ Install. fér sjévarningar — hér staller
du in draggningslarm, ur kurs-larm,
larm for djupt vatten samt larm for
grunt vatten.

Stalla in marina larm

Stélla in draggningslarmet

Du kan stélla in ett larm att ljuda nar
du Gverskrider ett visst driftavstand vid
ankring.

1 P& huvudmenyn valjer du Instéllning
> Marina instéllningar.

2 Valj Draggningslarm > Pa.
3 Ange ett avstand.
4 Vil Klar.

Stalla in ur kurs-larmet

Du kan stélla in ett larm att ljuda nar du
ar ur kurs med ett visst avstand.

1 Pahuvudmenyn valjer du Installning
> Marina instéllningar.

2 Valj Ur kurs-larm > Pa.
3 Ange ett avstand.
4 Vil Klar.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

25



Stalla in larmet for djupt vatten
eller grunt vatten

1 P& huvudmenyn valjer du Instéllning

> Marint > Instalining for
sjovarningar.

2 Valj Grunt vatten > Pa for att stélla
in et larm som ljuder nar djupet ar
mindre an det angivna vardet.

3 Ange djupet som utloser larmet for
grunt vatten.

4 Vil Klar.
5 Valj Djupt vatten > Pa for att stalla

in ett larm som ljuder nar djupet ar
storre an det angivna vardet.

6 Ange djupet som utléser larmet for
djupt vatten.

7 VéljKlar.

Nollstalla data

Du kan nollstélla trippdata, ta bort alla
waypoints, rensa aktuellt spar eller
aterstélla standardvarden.

1

2

P& huvudmenyn véljer du Instéllning
> Aterstall.

Valj ett objekt som du vill aterstélla.

Andra sidsekvens

(3, B~ FUI N )

“ Installning
& Waypointhant.

@A Sikta och kor

[ Aktiv rutt

Pa huvudmenyn véljer du Instélining
> Sidsekvens.

Vélj en sida.

Valj Flytta.

Flytta sidan uppat eller nedat i listan.
Tryck pa ENTER.

26

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Lagga till en sida

1 P& huvudmenyn valjer du Instéllning
> Sidsekvens.

2 Valj Lagg till sida.
3 Valj en sida som du vill Iagga till.

Ta bort en sida

1 P& huvudmenyn valjer du Instéllning
> Sidsekvens.

2 Viljensida.
3 Valj Ta bort.
4 Tryck pa ENTER.

Anpassa installningar for
enheter

Du kan anpassa méttenheter for avstand
och hastighet, hdjd, djup, temperatur och
tryck.

1 Pa huvudmenyn valjer du Installning
> Enheter.

2 Valj en instalining.
3 Valj en enhet for instéliningen.

4 Upprepa steg 2-3 for varje instalining
som du vill anpassa.

Tidsinstallningar

Pa huvudmenyn véljer du Instélining

> Tid.

+ Tidsformat — valj 12-timmars- eller
24-timmarsvisning.

+  Tidszon - vdlj tidszon for enheten.
Du kan vélja Automatisk for att stélla
in tidszonen automatiskt baserat pa
din GPS-position.

Installningar for
positionsformat

0BS! Andra bara positionsformat eller
koordinatsystem for kartdatum om du

anvander en karta eller ett sjokort med
ett annat positionsformat.

P& huvudmenyn véljer du Instélining >

Positionsformat.

*+ Positionsformat — stéller in
positionsformatet som en given
platsavlasning visas i.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

27



Kartdatum - stéller in
koordinatsystemet for kartan.

Kartsfar - visar det koordinatsystem
som enheten anvéander.
Standardkoordinatsystem ar WGS
84.

Hojdmatarinstallningar

P& huvudmenyn véljer du Instéllning >
Hojdmatare.

Autokalibrering - staller in sa att
héjdmataren kalibreras automatiskt
varje gang du slar pa enheten.
Barometerldge

o Varierande hojd — barometern
fungerar nar du rér dig.

> Konstant hojd — barometern
fungerar nar du star stilla.

Trycktrend

o Spara vid start — spelar in
tryckdata endast nar enheten &r
paslagen. Den har funktionen
ar anvandbar nér du soker efter
tryckfronter.

o Spara alltid - spelar in tryckdata
var 15:e minut, aven nar enheten
ar avstangd.

+  Plottyp
o HojdITid - spelar in
hojdandringar dver en tidsperiod.

> Hojd/Avstand - spelar in
hojdandringar Gver ett avstand.

o Lufttryck — spelarin
barometertrycket dver en
tidsperiod.

o Lufttryck — spelarin
omgivningens tryckférandringar
dver en tidsperiod.

Geocacheinstallningar

P& huvudmenyn véljer du Instéllning >
Geocache.

+ Geocachelista — visa geocachelistan
efter namn eller koder.

+ Hittade geocache - ange antalet
hittade geocache.

28

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Ruttinstallningar

P& huvudmenyn véljer du Instéllning >
Rutt.

Végledningsmetod - vélj en
vagledningsmetod for att berékna din
rutt.

o Terrdngkorning — beraknar
punkt till punkt-rutter.

o Pavag - tid - beraknar rutter pa
végar som kraver minimal kortid.

o Pavig - distans - beraknar
rutter pa vagar som har kortare
avstand.

¢ Berakna rutt for — valj en
transportmetod som rutten ska
optimeras for.

+ Las pa vég - laser den aktuella
platsmarkéren till att visa den
narmaste vagen och kompensera
for variationer i kartpositionens
noggrannhet (kraver kartor som
tillater att skapa rutter).

«  Waypointévergang

o Auto — skapa rutt automatiskt till
nasta punkt.

o Manuell - valj nasta punkt
pa rutten genom att anvanda
punkten pa den aktiva ruttsidan.

o Avstand - leder dig till nasta
punkt pa rutten nar du befinner
dig pa ett visst avstand fran den
aktuella punkten.

+ Vaghinder att undvika - valj den
vagtyp som du vill undvika.

Tréaning
Mer information om traningstillbehér
(tillval) finns pa sidan 34.

Profiler

Profiler &r en samling installningar som
du anvénder for att optimera enheten
fran en anvandningstyp till en annan,
t.ex. for att vaxla fran marint lage till
rekreationslage.

Du kan vélja Marint, Rekreation eller
spara en egen profil for enheten.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

29



Information om hur du @ndrar profil finns
pa sidan 18.

Spara en egen profil

Du kan anpassa dina installningar for en

viss aktivitet eller resa. Nar du gjort alla

andringar maste du spara dem som en

egen profil.

1 Pahuvudmenyn valjer du Installning
> Profiler.

2 Valj Skapa ny profil > OK.

Andra ett profilnamn

1 Pa huvudmenyn véljer du Installning
> Profiler.

2 Valj en profil.

3 Valj Andra namn.

4 Ange det nya namnet.

5 VéljKlar.

Ta bort en profil

1 Pa huvudmenyn valjer du Installning
> Profiler.

2 Valj en profil.
3 ValjTabort.

Bilagor

Registrera enheten

Hjélp oss hjalpa dig pa ett battre satt
genom att fylla i var onlineregistrering
redan i dag.

+ Gatill http://my.garmin.com.

+  Spara inkdpskvittot, i original eller
kopia, pa ett sékert stélle.

Uppdatera programvaran

Du maste ansluta enheten till datorn for
att uppdatera programvaran (sidan 35).

1 Ga till www.garmin.com
Iproducts/webupdater.

2 F0lj instruktionerna pa skarmen.

OBS! Detta raderar inte dina data eller
instéllningar.

Visa viktig information om
enheten

Du kan visa enhets-ID, programversion
och licensavtal.

30

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok


http://my.garmin.com
www.garmin.com/products/webupdater
www.garmin.com/products/webupdater

P& huvudmenyn véljer du Instéllning
>0m.

Kontakta Garmins
produktsupport

Du kan kontakta Garmins produktsupport
om du har fragor om produkten.

« 1 USA gér du till www.garmin.com
Isupport eller kontaktar Garmin USA
per telefon pa (913) 397 8200 eller
(800) 800 1020.

+ | Storbritannien kontaktar du Garmin
(Europe) Ltd. via telefon pa 0808
2380000.

* | Europa gar du till www.garmin.com
[support och klickar pa
Contact Support for inhemsk
supportinformation eller kontakta
Garmin (Europe) Ltd. per telefon pa
+44 (0) 870 8501241.

Anvanda
bakgrundsbelysningen

Bakgrundsbelysningen aktiveras
nar du trycker pa en knapp.

Bakgrundsbelysningen tands aven av
varningar och meddelanden.
OBS! Information om hur du &ndrar
instaliningar for bakgrundsbelysningen
finns pa sidan 33.
Tryck pa (") om du vill sla pa
bakgrundsbelysningen.

Specifikationer

Storlek 6,6 x 15,2 x 3,0 cm

(BxHxD) (2,6 x 6,0 x 1,2 tum)

Vikt 218,39 (7,7 0z.) med
batterier

Skarm 66 mm (2,6 tum)

(diagonalt)

Uppldsning 160 x 240 bildpunkter,

(B x H) bakgrundsbelyst farg-
TFT-skarm med 65 000
farger

Vattentalighet Helt tatad, flytbar, stéttalig
plastlegering, vattentat
enligt IEC 529-IPX-7-
normer

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

31


www.garmin.com/support
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support
www.garmin.com/support

Datalagring Cirka 1,7 GB DGPS Fran 3 till 5 m (fran 10
Inget minnesbatteri krévs. till 16 fot) 95 % typiskt
GPSMAP 78S och 78Sc (WAAS-noggrannhet i
har en microSD-kortplats Nordamerika)
for ytterligare datalagring. Hojdméitare Noggrannhet:
Datorgranssnitt | USB och seriell £3m (10 fot)”
Upplésning: 0,3 m (1 fot)
Batterityp Tva AA-batterier Intervall: -610 till 9 144 m
(alkaliska, NiMH eller (-2 000 fot till 30 000 fot).
litium) *Méste kalibreras pa ratt
Se sidan 33. sétt av anvandaren.
Batteriets Upp till 20 timmar vid Kompass Noggrannhet:
livslangd vanlig anvandning + 2 grader (+ 5 grader pa
Driftstempera- Fran-15°C ill 70 °C ex?rema T ordigalsydiiga
turomrade (fran 5 °F till 158 °F) latituder)
: Uppldésning: 1 grad.
Se sidan 33. *Maste kalibreras pa ratt
Radiofrekvens/ | 2,4 GHZ/ANT+ for tradios satt av anvéndaren.
protokoll kommunikation B .
ops- <10 m (33 ot) 96 % vid Maximera batteriets
noggrannhet normal anvandning |ivs|angd
Noggrannheten fér GPS

forsamras till 100 m
2DRMS under U.S. DoD:s
SA-program (Selective
Availability) nér funktionen
&r aktiverad.

Anvénda batterisparlage

Anvand batterisparlaget for att spara
batteriladdning och forlanga batteriets

livslangd.

Pa huvudmenyn véljer du Instéllning
> Skarm > Batterisparlage > Pa.

32

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok




Minska bakgrundsbelysningen
Omfattande anvandning av
skarmbelysning kan férkorta batteriets
livslangd avsevért. Du kan justera
bakgrundsbelysningens ljusstyrka och
minska tidsgrans for bakgrundsbelysning
for att maximera batterikapaciteten.

1 Tryck snabbt pa (") for att 6ppna
statussidan for bakgrundsbelysning.

2 Anvand navigeringsknappen for att
justera ljusstyrkan.

Justera tidsgransen for belysning

P& huvudmenyn véljer du Instéllning
> Skarm > Tidsgrans for belysning.

Om batterierna

| guiden Viktig sékerhets- och
produktinformation, som medfoljer i
produktférpackningen, finns det viktig
information och produktvarningar.

Temperaturklassningen for enheten kan
overskrida det anvandbara omradet for
vissa batterier. Alkaliska batterier kan

spricka vid hdga temperaturer. Alkaliska
batterier tappar en stor del av sin
kapacitet vid laga temperaturer. Anvand
litiumbatterier nar du anvander enheten
vid temperaturer under noll.

Vilja batterityp

1 P& huvudmenyn valjer du Instéllning
> System > Batterityp.

2 Valj Alkaliska, Litium eller Upplad.
bart NiMH.

Langtidsforvaring

Nar du inte planerar att anvanda enheten
flera manader tar du ut batterierna.
Lagrade data gar inte forlorade nar
batterierna tas bort.

Kopa tillbehor
Ga till http://buy.garmin.com eller
kontakta din Garmin-aterforsaljare
for information om valfria tillbehor,
forinstallerade kort med kartdata,
traningstillbehdr och utbytesdelar.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

33


http://buy.garmin.com

Anvanda valfria
traningstillbehor
OBS! Traningsalternativet ar endast

tillgangligt med GPSMAP 78S och
GPSMAP 78Sc.

Innan du kan anvanda tréningstillbehdret
pa enheten maste du installera tillbehoret
enligt instruktionerna som medfdljer
tillbehoret.

Du kan anvénda valfria traningstillbehér
med enheten, bland annat en pulsmétare
eller en taktsensor. De hér tillbehoren
anvander en tradlos ANT+"-teknik for att
sanda data till enheten.

1 Flytta enheten inom réckhall (3 m) for
ANT+-tillbehdret.

2 Pahuvudmenyn véljer du Instélining
> Traning.

3 Vil ett alternativ:
¢ Valj Pulsmétare > Pa.
¢ Valj Cykelns taktgivare > Pa.

Du kan visa puls- och taktdata genom att
anpassa datafélten (sidan 20).

Tips for att para ihop ANT+-
tillbehor med Garmin-enheten

+  Kontrollera att ANT+-tillbehdret ar
kompatibelt med Garmin-enheten.

¢ Innan du parar ihop ANT+-tillbehéret
med Garmin-enheten flyttar du 10 m
bort fran andra ANT+-tillbehor.

+  Flytta Garmin-enheten inom rackhall
(3 m) for ANT+-tillbehoret.

+ Nér du har parat ihop enheterna
forsta gangen kanner Garmin-
enheten automatiskt igen ANT+-
tillbehdret varje gang det aktiveras.
Denna process sker automatiskt nar
du slar pa Garmin-enheten och tar
bara nagra sekunder nér tillbehéren
aktiveras och fungerar pa ratt sétt.

+Nar den ar ihopparad tar Garmin-
enheten endast emot data fran ditt
tillbehor sa att du kan vara i narheten
av andra tillbehér.

34

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Datahantering

OBS! Enheten éar inte kompatibel med
Windows® 95, 98, Me eller NT. Den &r
heller inte kompatibel med Mac® OS 10.3
eller tidigare.

Filtyper
Enheten stdder foljande filtyper:

*  Filer fran BaseCamp™ eller
HomePort™. G4 till www.garmin.com.

+  GPlI-filer med egna sevérdheter fran
Garmin POI Loader.

Installera ett microSD-kort

Du kan kdpa microSD-minneskort

fran en elektronikleverantor eller kop
forinstallerade kort med kartdata fran din
Garmin-aterforsaljare. Vid sidan av kartor
och data kan microSD-minneskortet
lagra filer som bilder, kassetter,
geocache-punkter, rutter, waypoints och
egna sevardheter.

1 Lyft pa spérren pa enhetens baksida
och ta bort batteriluckan och
batterierna.

2 Skjut ned och dra ut metallhdljet.

3 Justera metallkontakterna och sétt in
kortet i kortplatsen.

microSD-
kortplats

4 Tryck in och skjut upp metallhéljet.

5 Sétt tillbaka batterierna och
batteriluckan.

Ta bort ett microSD-kort

1 Skjut ned och dra ut metallhdljet.

2 Tabort kortet fran kortplatsen.

3 Tryckin och skjut upp metallhéliet.

4

Sétt tillbaka batterierna och
batteriluckan.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

35


www.garmin.com

Ansluta USB-kabeln
MEDDELANDE

Forhindra korrosion genom att torka
mini-USB-porten, vaderskyddet och
omgivande omrade noga innan du laddar
eller ansluter enheten till en dator.

1 Anslut USB-kabeln till en USB-port
pa datorn.

2 Lyft upp vaderskyddet fran mini-USB-

porten.
Mini-USB- Serieport
port under under
véiderskydd véiderskyddslocket

microSD-

kortplats
(inuti

batterifacket)

3 Anslut den smala dnden av USB-
kabeln till mini-USB-porten.

Enheten och microSD-kortet (tillval)
visas som flyttbara enheter under
Den hér datorn om du har Windows
eller som en volym pé skrivbordet om
du har Mac OS.

Overfora filer till datorn

Nér du anslutit enheten till datorn kan du
kopiera och Klistra in filer fran datorn till
enhetens diskenheter/volymer.

1 Bladdra i datorn efter filen.
2 Vil filen.

3 Vélj Redigera > Kopiera.
4

Oppna enheten "Garmin” eller
minneskortenheten/volymen.

5 ValjRedigera > Klistra in.
Ta bort filer
MEDDELANDE

Minnet pa enheten innehaller viktiga
systemfiler och mappar som du inte bor
ta bort.

36

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Innan du kan ta bort filer maste du
ansluta enheten till datorn (sidan 35).

1 Oppna "Garmin’-enheten eller
-volymen.

2 Om det behdvs dppnar du en mapp
eller volym.

3 Véijfilerna.
4 Tryck pa Delete pa tangentbordet.

Koppla bort USB-kabeln
1 Slutfdr en atgard:

¢ For Windows: klicka pa
utmatningsikonen &, i
systemfaltet.
+  For Mac: dra volymikonen till
papperskorgen g
2 Koppla bort enheten fran datorn.

Fasta handremmen

1

Dra
hand- g

remmens
ogla
genom fastet
pa enhetens
undersida.

Fér remmen genom Gglan
och dra at ordentligt.

Skota enheten

Anvénd inte kemiska rengérings-
eller I6sningsmedel som kan skada
plastkomponenterna.

Rengora enheten
1 Anvénd en trasa fuktad med milt

rengoringsmedel.

2 Torka enheten torr.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

37



Rengora skdrmen
1 Anvand en mjuk, ren, luddfri trasa.

2 Om det behdvs anvander du vatten,
isopropylalkohol eller linsrengdring.

3 Fukta trasan med vatskan och torka
forsiktigt rent skarmen med den.

38

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



Fels6kning

Problem

Losning

Skarmen eller knapparna
svarar inte. Hur aterstaller
jag enheten?

1 Ta bort batterierna.
2 Sétt tillbaka batterierna.
OBS! Detta raderar inte dina data eller installningar.

Jag vill aterstélla alla
anpassade installningar till
fabriksinstéliningarna.

Pa huvudmenyn valjer du Instélining > Aterstall > Aterst. stand.inst..

Min enhet hédmtar inga
satellitsignaler.

1 Tamed enheten ut ur parkeringsgarage och bort fran héga
byggnader och trad.

2  Sétt pa enheten.

3 Varstillastaende i flera minuter.

Batterierna réacker inte sa
lange.

Minska installningen for bakgrundsbelysningen (sidan 33).

Hur kan jag kontrollera
om enheten &r i USB-
masslagringslaget?

Pa enheten visas en skarm déar Garmin-logotypen och USB-symbolen
visas. Pa datorn bor en ny flyttbar enhet visas under Den har datorn
om du har Windows eller som en volym pa skrivbordet om du har Mac
0s.

Min enhet &r ansluten till
datorn men den stalls inte i
masslagringslage.

Du kan ha last in en forstord fil.

1 Koppla bort enheten fran datorn.

2 Stang av enheten.

3 Tryck pa och hall ned navigeringsknappen nér du ansluter enheten
till datorn.
Hall navigeringsknappen nedtryckt i ytterligare 10 sekunder eller tills
enheten stalls i masslagringslage.

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok 39




Problem

Lésning

Det finns inga nya
borttagbara enheter i listan
med diskenheter.

Om du har anslutit flera natverksenheter till datorn kan det uppsta
problem nar enhetsbokstaver i Windows ska tilldelas till dina
navigatorenheter. Om du vill ha mer information om hur du ansluter
diskenheter I&ser du i hjalpen till operativsystemet.

Jag behéver utbytesdelar
eller tillbehor.

Ga till http://buy.garmin.com eller kontakta din Garmin-aterférsaljare.

Jag vill kdpa en extern
GPS-antenn.

Ga till http:/buy.garmin.com eller kontakta din Garmin-aterforsaljare.

40

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com

Index

A

aktiv rutt 8
andra
profiler 30
rutter 7
waypoints 6
anpassa
datafalt 11
enhetsinstaliningar 23—
30
profiler 30
ansluta
tradlosa tillbehor 34
tradlost 17
USB-kabel 36
ANT+tillbehor 34
aterstalla
standardinstaliningar 11
AutoLocate 19

B

bakgrundsbelysning 4, 31, 33
BaseCamp 35
batterier 20, 24, 32

forvaring 33

information 3

installera 3

maximera livslangd 32
om 33

valjatyp 33
varningar 33

D

datafalt 11
alternativ 20
datalagring 32

E

enhets-ID 30
ENTER-knapp 4
extern antenn 2

F

farddator 16
felsdkning 39
FIND-knapp 4,5, 8,9, 11

G

Garmins produktsupport 31
geocache 17,28
hamta 17
instéllningar 28
navigera 17
GPS-signaler 3,18, 21,
32,39
stdnga av GPS 19
systeminstaliningar 23

Index

H

hamta
programvara 30
handrem 37
héjdmatare
installningar 28
kalibrera 15
plottyp 28
héjdplottning 10, 15
barometrisk
héjdmatare 15
instéllning 15
reset 16
HomePort 35
huvudmeny
instaliningar 17

|
inspelning
spar 9
instrumentbrada
andra 16
J
jakt- och fisketider 19

K

kalender 19
kalibrera

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

41



Index

hojdmétare 15
kompass 15
karta 12
&ndra orientering 12
datum 28
detaljer 13
information 13
instéliningsalternativ 12
mata avstand 12
visa rutter 7
visa spar 10
kartdatum,
koordinatsystem 27
knappar 4
kompass
instéliningsalternativ 14
kalibrera 13
navigera 13

L

larm
larmning 18
marint 25
tid 19

liud 24

manfas 19
man Gverbord 4
marina instéllningar 24-25

MARK-knapp 4
méta

avstand 12

omrade 18
MCX-anslutning 2
MENU-knapp 4, 11, 16, 20
microSD-kort 32
miniraknare 19
MOB-knapp 4

N

navigera
kompass 13
rutter 8
spar 11
till geocache 17
till waypoints 5
Navigeringsknapp 4

0]

omradesberakning 18

dverfora filer 36
anvanda USB 36
tradlost 17

P

PAGE-knapp 4
pipsignal 24
positionsformat 27
positionslarm 18

profiler 18
andra 18
instéllning 18
skapa 30
programvara
uppdatera 30
version 30

Q
QUIT-knapp 4

R

registrera enheten 30
reset
aktuellt spar 26
data 26
standardinstéliningar 26
trippdata 26
waypoints 26
rutter
aktiv rutt 8
andra 7
&ndra namn 7
installningar 29
navigera 8
skapa 6
ta bort 7
undvika 29
vagledningsmetod 29

42

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok



S

satellitsignaler 3, 18, 21,
32,39
AutoLocate 19
stanga av GPS 19
systeminstaliningar 23
sidor
lagga till en sida 27
sekvens 26
ta bort 27
Sikta och ga 14
skapa
rutter 6
waypoints 5
skarm
bakgrundsbelysning 31
instéliningar 24
skarmavbildning 24
tidsgréns for
belysning 24
skota enheten 37
langtidsforvaring 33
soka satellitsignaler 39
sokmeny 4,5
sol- och mantider 19
spar
inspelning 9
navigera 11
om 9
rensa aktuella 10

spara 10

ta bort 10

visa 10
spara

spar 10
specifikationer 31
sprak 3,23
stoppur 19
stromknapp 3, 4, 31, 33
systeminstaliningar 23

T

ta bort
filer 36
profiler 30
rutter 7
spar 10
waypoints 6
tid
datafalt 21
installningar 27
larm 19
soluppgang och
solnedgang 19, 22
stoppur 19
zon 27
tider
jakt och fiske 19
tillbehor 33, 40
traning 34

Index

traningsalternativ 34

U

uppdatera
programvara 30

USB-kabel 39
ansluta 36
koppla bort 37

v
visningsinstaliningar
bakgrundsbelysning 33

w

waypoints
averaging 19
navigera till 5
redigera 6
skapa 5
ta bort 6

z

zooma 5, 12
zoomintervall 16

GPSMAP 78-serien — Anvandarhandbok

43



De senaste kostnadsfria programvaruuppdateringarna (exklusive kartdata) under hela
livslangden for dina Garmin-produkter finns pa Garmins webbplats pa
www.garmin.com.

A
GARMIN.
Ce€

©2010-2013 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Garmin International, Inc.
1200 East 151st Street, Olathe, Kansas 66062, USA

Garmin (Europe) Ltd.
Liberty House, Hounsdown Business Park, Southampton, Hampshire, SO40 9LR UK

Garmin Corporation
No. 68, Zhangshu 2nd Road, Xizhi Dist., New Taipei City, 221, Taiwan (R.0.C.)

Juni 2013 Artikelnummer 190-01165-39 Rev. C Tryckt i Taiwan


www.garmin.com

	Komma igång
	Konventioner för handboken
	Översikt över enhet
	Batteriinformation
	Installera batterierna
	Slå på och stänga av enheten
	Söka satellitsignaler
	Knappar

	Navigera med waypoints och rutter
	Waypoints
	Rutter
	Ytterligare kartor

	Spår
	Om spår
	Navigera i ett sparat spår

	Använda huvudsidorna
	Anpassa datafälten
	Återställa standardsidinställningar
	Karta
	Kompass
	Använda kompassen
	Använda Sikta och gå
	Höjdprofil
	Öppna huvudmenyn
	Färddator

	Funktioner och inställningar på huvudmenyn
	Geocache
	Dela trådlöst
	Positionslarm
	Profiländring
	Områdesberäkning
	Satellit
	Ytterligare verktyg på huvudmenyn

	Anpassa enheten
	Anpassa datafält
	Alternativ för infofält
	Systeminställningar
	Visningsinställningar
	Ställa in ljud
	Marina inställningar
	Ställa in marina larm
	Nollställa data
	Ändra sidsekvens
	Anpassa inställningar för enheter
	Tidsinställningar
	Inställningar för positionsformat
	Höjdmätarinställningar
	Geocacheinställningar
	Ruttinställningar
	Träning
	Profiler

	Bilagor
	Registrera enheten
	Uppdatera programvaran
	Visa viktig information om enheten
	Kontakta Garmins produktsupport
	Använda bakgrundsbelysningen
	Specifikationer
	Maximera batteriets livslängd
	Om batterierna
	Köpa tillbehör
	Använda valfria träningstillbehör
	Datahantering
	Fästa handremmen
	Sköta enheten
	Felsökning

	Index
	Untitled
	Untitled

